
 

Innenmessschraube Zweipunkt/Dreipunkt Digital IP67 XTH
Dig.3Pkt.Innenschnellmessgerät Abl. 0,001mm DIN863-4 E-Ring
inkl.Zerti. MB4-5mm

Eigenschaften

Ablesung (mm): 0,001

Anzeige: LCD

Datenausgang: Proximity und Bluetooth®

Datenverbindung: Bluetooth

Einsatz:
für Durchgangsbohrungen und ab Messbereich 12,5
mm auch für Sacklochbohrungen geeignet

Kalibrierung: K120/K210

Nachweis:
je ein Werkszertifikat für das Innenschnellmessgerät
und für den Einstellring

Norm: DIN 863-4

 

 

2.497,81 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer:  333324 

Messbereich 2,0 bis 6,0 = Zweipunkt-
Innenschnellmessgerät, Messbereich 6,0 bis 300 =
Dreipunkt-Innenschnellmessgerät, bis Messbereich 12
mm Messflächen aus gehärtetem Stahl, ab Messbereich
12 mm Messflächen hartmetallbestückt
Lieferumfang:
Messschraube, Einstellring, Knopfzelle Cr2032, SylvacBT
Smart-App zur kabellosen Datenübertragung und
Holzetui
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Schutzart (IP): IP67

Ausführungen

Code
Messbereich
(mm)

Fehlergrenze
(±mm)

Durchmesse
r des
Einstellrings
(mm)

Messtiefe
(mm)

VE Preis/VE

333322 2 - 2,5 0,004 2,5 9 1 Stück 2.497,81 €

333322,5 2,5 - 3 0,004 2,5 9 1 Stück 2.497,81 €

333323 3 - 4 0,004 4 12 1 Stück 2.497,81 €

333324 4 - 5 0,004 4 18 1 Stück 2.497,81 €

333325 5 - 6 0,004 5 18 1 Stück 2.497,81 €

333326 6 - 8 0,004 8 58 1 Stück 1.788,57 €

333328 8 - 10 0,004 8 58 1 Stück 1.751,68 €

3333210 10 - 12,5 0,004 12,5 58 1 Stück 1.724,31 €

3333212,5 12,5 - 16 0,004 12,5 62 1 Stück 1.745,73 €

3333216 16 - 20 0,004 20 62 1 Stück 1.849,26 €

3333220 20 - 25 0,004 20 66 1 Stück 2.011,10 €

3333225 25 - 35 0,004 35 66 1 Stück 2.076,55 €

3333235 35 - 50 0,004 35 80 1 Stück 2.127,72 €

3333250 50 - 65 0,005 65 80 1 Stück 2.343,11 €

3333265 65 - 80 0,005 65 80 1 Stück 2.343,11 €

3333280 80 - 100 0,005 80 100 1 Stück 2.490,67 €

33332100 100 - 125 0,006 125 115 1 Stück 2.663,22 €

33332125 125 - 150 0,006 125 115 1 Stück 2.816,73 €

33332150 150 - 175 0,007 175 115 1 Stück 2.978,57 €

33332175 175 - 200 0,007 175 115 1 Stück 3.110,66 €

33332200 200 - 225 0,008 225 118 1 Stück 4.063,85 €

33332225 225 - 250 0,008 225 118 1 Stück 4.480,35 €

33332250 250 - 275 0,009 275 118 1 Stück 4.637,43 €

33332275 275 - 300 0,009 275 118 1 Stück 5.105,10 €
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